
 
UCHWAŁA NR XXIII/193/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 300,00 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 

 92195  Pozostała działalność 300,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 300,00 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 

 92195  Pozostała działalność 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5144


		2016-12-23T09:58:23+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




